
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag Promimics aktie börjar idag 
handlas på Nasdaq First North Growth Market  
 
STOCKHOLM, SVERIGE 29 april 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar att handel med portföljbolaget Promimics aktie inleds idag på Nasdaq First 
North Growth Market. Aktien handlas under kortnamnet ”PRO”.    
  
Inför noteringen på Nasdaq First North Growth Market har Promimic genomfört en ägarspridning genom 
en nyemission om 5 000 000 aktier, vilket gav bolaget 80 miljoner kronor före emissionsrelaterade 
kostnader. Emissionen var riktad mot både institutionella investerare och allmänheten i Sverige och 
tecknades till 100 procent. 

”Som huvudägare i Promimic har vi stöttat bolaget i ambitionen att trots det bistra noteringsklimatet 
genomföra en börsintroduktion. Anledningen är att såväl vi som Promimics finansiella rådgivare anser att 
bolagets position och tillväxtstrategi är tillräckligt starka för att stå emot volatiliteten på kapitalmarknaden. 
Vår bedömning har nu visat sig vara riktig – emissionen i samband med noteringen fulltecknades, helt 
utan garanter. Kapitaltillskottet gör att Promimic nu kan växla upp sina sälj- och marknadsaktiviteter 
kraftigt på den för bolaget viktiga amerikanska marknaden”, säger Johan Dighed, chefsjurist och vice vd 
på Karolinska Development.   

Karolinska Developments samlade ägande i Promimic, inklusive indirekt innehav via KDev Investments 
AB, uppgår efter emissionen till 16,3% (1,8% respektive 14,5%). 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Promimic 
Promimic är ett tillväxtföretag som tillverkar, marknadsför och säljer biomaterial för förbättrad 
osseointegration (inläkning i ben) till ledande företag på marknaderna för ortopediska och dentala implantat. 
Bolaget har sitt ursprung i forskning på Chalmers tekniska högskola och har idag huvudkontor i Mölndal 
och försäljningskontor i USA. Fram tills idag har över 600 000 operationer med implantat som använder 
Bolagets teknik genomförts runt om i världen. 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 



 
 

 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 


